SLD-68-026 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
026
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SLD-68-026 Pembekal Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) Pengedar Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Luna Optoelectronics SLD-68-026
Advanced Photonix (Luna
Optoelectronics)
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN SLD-68-026
PENGELUAR Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
PENERANGAN PHOTODIODE DOME BG18 TO-46
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
PANJANG GELOMBANG 560nm
VOLTAN - DC REVERSE (VR) (MAX) 50V
SUDUT PENGLIHATAN 80°
SPEKTRUM RANGE 400nm ~ 700nm
SIRI -
RESPONSIVITY @ NM -
MASA TINDAK BALAS -
SUHU OPERASI -20°C ~ 75°C
PEMASANGAN JENIS Through Hole
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 14 Weeks
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
JENIS DIOD -
PENERANGAN TERPERINCI Photodiode 560nm 80°
SEMASA - DARK (TYP) 100nA
WARNA - ENHANCED Blue/Green
KAWASAN AKTIF 2.0mm²
SLD-68-026
Nombor Bahagian: SLD-68-026
Pengilang / jenama: Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Penerangan Produk PHOTODIODE DOME BG18 TO-46
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SLD-68-026.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi SLD-68-026
SLD-68-026.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
SLD10U-022-B
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  TVS DIODE 10V 17V P600
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD10UCB-R
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 2V 1.8V 23W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD-2083CZ
Pengilang:  RFMD
Penerangan:  FET RF 35V 928MHZ RF083
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD10-018-B
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  TVS DIODE 10V 17V P600
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD-70BG2A
Pengilang:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Penerangan:  PHOTODIODE IR REJECT FILTER LDS
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD10U-017
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  TVS DIODE 10V 17V P600
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD10VDB
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 2.5V 1.8V 26W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD10U-017-B
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  TVS DIODE 10V 17V P600
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD10UDB
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 2.5V 1.8V 26W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD10-018
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  TVS DIODE 10V 17V P600
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD10VBA
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 1.8V 1.5V 20W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SLD-1083CZ
Pengilang:  RFMD
Penerangan:  FET RF 35V 928MHZ RF083
Dalam stok:  Out stock
RFQ